2026.1.1 星期四
主编：黄斌 版式：习东新

综合04

近日，我公司发现有单位和个人冒用我公司名义，伪造我公司合同专用章，
以我公司名义对外签订虚假合同。对此，我公司严正声明如下：

一、我公司在公安机关刻字的合法合同专用章仅有一枚，并不存在其他未备
案的合同专用章。

二、我公司就目前所发现的伪造合同专用章已经向公安机关报案，正告相关
侵权单位和个人立即停止侵权行为，我公司将采取一切可能的法律手段维护我
公司合法权益。

三、我公司所有交易均有严格审核流程，对外签署的任何正式商务文件均需
加盖我公司合法有效的合同专用章。未经我公司真实授权的任何活动与我公司
无关。使用伪造印章所签署的任何文件，对我公司均不具有法律拘束力，由此造
成的损失我公司概不负责。

四、我公司合作供应商有严格的入库审核流程，商业交易均遵循法定的招标
采购流程。

五、请相关单位、个人在进行商事交易时切勿对私转账。
六、请相关单位、个人在进行商事交易前提高警惕、加强防范，共同营造诚信

合法的市场环境。
华润电力（仙桃）有限公司

2026年1月1日

声 明
根据武汉农村商业银行股份有限公司（以下简称“武汉农商行”）2025年第二

次临时股东会会议决议与湖北咸安长江村镇银行有限责任公司（以下简称“咸安
长江村行”）2025年第一次临时股东会会议决议，经国家金融监督管理总局湖北
监管局批复同意，武汉农商行将吸收合并咸安长江村行并设立分支机构。吸收合
并完成后，咸安长江村行依法解散并注销法人资格，其全部资产、负债、业务、合同
及其他一切权利与义务由合并后存续的武汉农商行承继。截止公告之日，武汉农
商行注册资本676917.6853万元人民币，咸安长江村行注册资本10000万元人民
币。吸收合并完成后，武汉农商行注册资本保持不变。

咸安长江村行将营业至批复解散日(具体日期另行通知)为止，营业期间所有
业务均正常办理。批复解散日后，咸安长江村行原有客户可到武汉农商行分支机
构继续办理相关业务。

咸安长江村行债权人可以根据《中华人民共和国公司法》的规定在本公告发
布之日起四十五日内向咸安长江村行提出要求；未提出要求的，不影响其对咸安
长江村行合法享有的债权的有效性。

特此公告。
湖北咸安长江村镇银行有限责任公司联系电话：0715-8212385；
联系地址：湖北省咸宁市银泉大道542-6号；
武汉农村商业银行股份有限公司联系电话：95367；
联系地址：湖北省武汉市江岸区建设大道618号。

湖北咸安长江村镇银行有限责任公司
2026年1月1日

公告
根据武汉农村商业银行股份有限公司（以下简称“武汉农商行”）2025年第二

次临时股东会会议决议与湖北赤壁长江村镇银行有限责任公司（以下简称“赤壁
长江村行”）2025年第一次临时股东会会议决议，经国家金融监督管理总局湖北
监管局批复同意，武汉农商行将吸收合并赤壁长江村行并设立分支机构。吸收合
并完成后，赤壁长江村行依法解散并注销法人资格，其全部资产、负债、业务、合同
及其他一切权利与义务由合并后存续的武汉农商行承继。截止公告之日，武汉农
商行注册资本676917.6853万元人民币，赤壁长江村行注册资本5125万元人民
币。吸收合并完成后，武汉农商行注册资本保持不变。

赤壁长江村行将营业至批复解散日(具体日期另行通知)为止，营业期间所有
业务均正常办理。批复解散日后，赤壁长江村行原有客户可到武汉农商行分支机
构继续办理相关业务。

赤壁长江村行债权人可以根据《中华人民共和国公司法》的规定在本公告发
布之日起四十五日内向赤壁长江村行提出要求；未提出要求的，不影响其对赤壁
长江村行合法享有的债权的有效性。

特此公告。
湖北赤壁长江村镇银行有限责任公司联系电话：0715-5331122；
联系地址：湖北省赤壁市陆水湖大道245号；
武汉农村商业银行股份有限公司联系电话：95367；
联系地址：湖北省武汉市江岸区建设大道618号。

湖北赤壁长江村镇银行有限责任公司
2026年1月1日

公告

根据武汉农村商业银行股份有限公司（以下简称“武汉
农商行”）2025年第二次临时股东会会议决议与湖北红安长
江村镇银行股份有限公司（以下简称“红安长江村行”）2025
年第二次临时股东会会议决议，经国家金融监督管理总局湖
北监管局批复同意，武汉农商行将吸收合并红安长江村行并
设立分支机构。吸收合并完成后，红安长江村行依法解散并
注销法人资格，其全部资产、负债、业务、合同及其他一切权
利与义务由合并后存续的武汉农商行承继。截止公告之日，
武汉农商行注册资本676917.6853万元人民币，红安长江村
行注册资本10000万元人民币。吸收合并完成后，武汉农
商行注册资本保持不变。

红安长江村行将营业至批复解散日(具体日期另行通知)为
止，营业期间所有业务均正常办理。批复解散日后，红安长江

村行原有客户可到武汉农商行分支机构继续办理相关业务。
红安长江村行债权人可以根据《中华人民共和国公司

法》的规定在本公告发布之日起四十五日内向红安长江村行
提出要求；未提出要求的，不影响其对红安长江村行合法享
有的债权的有效性。

特此公告。
湖北红安长江村镇银行股份有限公司联系电话：

0713-5977770；
联系地址：湖北省黄冈市红安县城关镇红坪大道15号；
武汉农村商业银行股份有限公司联系电话：95367;
联系地址：湖北省武汉市江岸区建设大道618号。

湖北红安长江村镇银行股份有限公司
2026年1月1日

公告
根据武汉农村商业银行股份有限公司（以下简称“武汉

农商行”）2025年第二次临时股东会会议决议与湖北英山长
江村镇银行股份有限公司（以下简称“英山长江村行”）2025
年第三次临时股东大会会议决议，经国家金融监督管理总局
湖北监管局批复同意，武汉农商行将吸收合并英山长江村行
并设立分支机构。吸收合并完成后，英山长江村行依法解散
并注销法人资格，其全部资产、负债、业务、合同及其他一切
权利与义务由合并后存续的武汉农商行承继。截止公告之
日，武汉农商行注册资本676917.6853万元人民币，英山长
江村行注册资本5050万元人民币。吸收合并完成后，武汉
农商行注册资本保持不变。

英山长江村行将营业至批复解散日(具体日期另行通
知)为止，营业期间所有业务均正常办理。批复解散日后，英
山长江村行原有客户可到武汉农商行分支机构继续办理相

关业务。
英山长江村行债权人可以根据《中华人民共和国公司

法》的规定在本公告发布之日起四十五日内向英山长江村行
提出要求；未提出要求的，不影响其对英山长江村行合法享
有的债权的有效性。

特此公告。
湖北英山长江村镇银行股份有限公司联系电话:

0713-7815888；
联系地址:湖北省黄冈市英山县温泉镇温泉北路天壹国

际小区28号楼107、108；
武汉农村商业银行股份有限公司联系电话：95367;
联系地址：湖北省武汉市江岸区建设大道618号。

湖北英山长江村镇银行股份有限公司
2026年1月1日

公告

订报热线 （027）965888 广告咨询 88567849 编委办 88567046 融媒体中心 88569628 编辑出版中心 88567468（夜） 区域新闻中心 88567456 文化新闻中心 88567338 武汉新闻中心 88567429 经济新闻中心 88568165 印务总公司 88568830（生产管理部） 广告经营许可证：4200004000004
邮箱：hbrbtxyyd@sina.cn 政治新闻中心 88567361 视觉新闻中心 88567399 社会新闻中心 88567376 评论理论中心 88569244 农村新闻中心 88569264 群工舆情中心 88569248 体育新闻中心 88567068 零售每份 1.50元 定价：每月 41.50元 湖北楚天传媒印务有限责任公司印刷 印刷质量投诉电话 88568844

本报
电话

湖北日报讯（记者夏中华、通讯员蔡祖峰、刘元江、魏张昕）
2025年12月31日至2026年1月2日，每晚7时30分开始，咸宁
城区潜山脚下月亮湾街区，濯足廊前的淦河水面，将连续3晚上演
大型“温泉沸波”实景剧。

坐拥“中国温泉之城”美誉，咸宁有着丰富的温泉资源，一城十二
泉，几乎县县都有温泉水，且开发历史悠久，可追溯到1400多年前的唐
代。目前，咸宁有地热井约60口，地热水年总储量达700万吨，日出水
量1.5万吨。在湖北16家开业运营的温泉项目中，咸宁占据7家。

2025年11月14日晚，作为2025咸宁温泉旅游季重磅启幕活
动，“温泉沸波”实景演出华丽首演，吸引千余名观众观看。演出总
时长约40分钟，以“冯京回乡省亲”为主线串联全篇，创新采用船
型小岛与游船作为移动舞台，巧妙借势潜山、曲水、温泉等自然景
致，通过《扁舟谣》《月亮湾迎客歌》等特色歌舞，生动展现咸宁温泉
的独特魅力、浓郁民俗风情，以及桂乡人民热情好客、昂扬向上的
精神风貌，尽显宋代古城永安的风华韵味。

咸宁城区连续3晚
上演“温泉沸波”实景剧

“温泉沸波”实景剧演出现场。(湖北日报通讯员 赵忠志 摄)

湖北日报讯（记者包东喜、通讯员陈欣）2025年12月31日晚，
武汉工程大学武昌校区体育馆内，装扮喜庆，热闹非凡，该校来自
33个国家的400多名留学生齐聚一堂，参加学校的游园跨年活动。

“尝一尝我家乡的薄荷茶！味道很不错的。”来自摩洛哥的20岁
小伙叶迅（中文名）特别热情，他用流利的汉语吆喝，邀请师生们品尝
自己家乡的菜蔬、塔吉锅等，这是他在中国第二次跨年。

学了3年汉语的柬埔寨女孩安淑丽莎是国际贸易大一新生，
汉语说得顺溜，提笔就写起“马到成功”。她和多位同胞一起，摆出
了家乡的各色服饰和文化小件。一位来自该国的男生大胆地在现
场表演了一段中国功夫，引起阵阵欢呼。

现场，来自不同国家的留学生跳起欢快的舞蹈，开心地交谈，
有的还写“福字”。

33国留学生
写福字吃美食跨年

留学生相互交流文化展品。（湖北日报全媒记者 包东喜 摄）

湖北日报讯（记者王理略、通讯员鄂文
旅）2025年12月31日，由湖北省文化和旅游
厅主办的“知音湖北 发现美好”全媒体征集
与推广活动正式发布湖北最有仪式感打卡地
标榜单。经过网友在湖北文旅微信公众号的
踊跃投票，武汉江汉路步行街（江汉关）、武汉
黄鹤楼与长江大桥、武汉世界城光谷步行街、
武汉东湖凌波门、襄阳盛世唐城景区、襄阳华
侨城奇幻度假区、黄石天空之城、荆州古城历
史文化旅游区、孝感祥云湾文化旅游区、黄冈
东坡赤壁等从20个候选地标中脱颖而出，成
为承载荆楚浪漫与文化底蕴的“心动现场”。

这10个入选地标涵盖武汉、襄阳、黄石、
荆州、孝感、黄冈等多地，兼具城市名片、历史
古迹、自然风光与新潮体验，每一处都以独特
的仪式感为游客打造专属记忆。武汉江汉路
步行街（江汉关）凭借跨年夜的极致浪漫备受

青睐，零点钟声响起时，千万只气球腾空而
起，江风裹挟着倒数声，老建筑与灯光秀、江
景相映成趣，随手一拍都是电影感大片。网
友“孜然烤着香”在社交平台发文称：“每年都
盼着去江汉关跨年，和爱人一起倒数迎新，看
着气球飞向夜空，这种仪式感是新年最好的
开端，2026年一定要赴这场浪漫之约！”

武汉黄鹤楼与长江大桥的“登楼敲钟+
牵手漫步”、东湖凌波门的橘子海日出与水
上栈桥、光谷步行街的异国风情与霓虹市
集，共同构成武汉多元的仪式感场景。襄
阳盛世唐城的汉服巡游与灯影星河、华侨
城奇幻度假区的科技武侠碰撞，黄石天空
之城520.1314观景台的浪漫承诺，荆州古
城的战国袍国风体验，孝感祥云湾的楚风
水乡泛舟，黄冈东坡赤壁的诗词文脉之旅，
各具特色，满足不同游客的体验需求。

10大地标入选
湖北“最有仪式感打卡地”

你好你好，，

2026

湖北日报讯（记者冯袁玥、通讯员武
文旅）2026年1月1日零时，武汉江汉关钟
楼在雨中准时敲响辞旧迎新的钟声，游客
们手中的气球缓缓升起，在《灯火里的中
国》悠扬旋律里共同见证新年到来。

每年此时，五湖四海的游客奔赴江汉
关，等待零点百年钟声敲响，已成为这座城

市特有的跨年仪式。本次跨年夜，临近年末
倒计时，现场响起《红旗颂》《我爱你中国》等
经典曲目。“音乐伴随着涛声、雨声、钟声、欢
呼声，这是在音乐厅无法感受到的震撼，也
是2026年最浪漫的迎接方式。”武汉爱乐乐
团音乐总监、首席指挥傅人长感慨。

此外，今年的光影秀也迎来升级。据江

汉关跨年光影秀导演葛进军介绍，激光设备
数量从去年的20台增加到27台，提升画面
稳定性和色彩饱和度，增强视觉表现力。同
时在江汉关广场、江滩公园临时布置3组大
屏，实时同步江汉关主会场的精彩时刻，扩
大活动容量。当跨年倒计时响起，站在百米
开外也能同步感受这份新年仪式感。

武汉江汉关领衔，武汉全城迎来光影
盛宴。黄鹤楼、龟山电视塔、光谷星河、东
湖之眼等九处城市地标，以及长江两岸十
二栋高楼同步点亮光影秀，“我爱武汉”“你
好，2026”的字样点亮城市天际线。武汉
欢乐谷等景区同步举办多彩的夜游活动，
甚至延时营业到1月1日凌晨。

武汉江汉关：雨中歌唱祖国迎接2026

2025年12月31日晚，武汉爱乐乐团为市民带来一场新年音乐会。
（湖北日报全媒记者 杨文漪 摄）

“你好，2026”江汉关跨年光影秀现场流光溢彩、热闹非凡。（湖北日报全媒记者 何宇欣 摄）